

COPERTINA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BANANE I^A CAT		€ 0,99 al kg
BIRRA PILS EXTRAFORTE 8,3° 50 cl - € 1,58 al L		€ 0,79
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO 100 g - € 29,90 al kg		€ 2,99

SPECIALE INSALATE (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
RISO PARBOILED INSALATE 2 kg - € 1,50 al kg		€ 2,99
- FAGIOLI & TONNO - PISELLI & TONNO 2x160 g - € 6,22 al kg		€ 1,99
CARNE IN GELATINA 3x90 g - € 8,85 al kg		€ 2,39
- RISO E TONNO - CEREALI E POLLO CON FORCHETTA 220 g - € 12,68 al kg		€ 2,79
FARRO PERLATO PRECOTTO 400 g - € 4,23 al kg		€ 1,69
CONDIMENTO PER RISO - IN OLIO DI SEMI 280 g - € 6,39 al kg - AL NATURALE 290/180 g - € 9,94 al kg		€ 1,79
POMODORI SECCHI A FILETTI 270 g - € 7,37 al kg		€ 1,99
SALSA TARTARA 250 g - € 7,16 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,79
LEGUMIZIE - BORLOTTI, FUNGHI E OLIVE - CECI, OLIVE E POMODORI 190 g - € 13,63 al kg		€ 2,59
MAIONESE ALLE ACCIUGHE 100 g - € 13,90 al kg		€ 1,39
GLASSA DI ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 250 ml - € 7,56 al L		€ 1,89
GRANA PADANO A SCAGLIE DOP 100 g - € 17,90 al kg		€ 1,79
FETA GRECA DOP 200 g - € 10,45 al kg		€ 2,09
SFILACCI DI BRESAOLA 60 g - € 26,50 al kg		€ 1,59

SPECIALE INSALATE E PIATTI PRONTI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
INSALATA ICEBERG E CAROTE 350 g - € 3,68 al kg		€ 1,29
SOIA EDAMAME COTTA AL VAPORE 2x140 g - € 5,32 al kg		€ 1,49
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA MONOCULTIVAR VARI TIPI 50 cl - € 15,98 al L		€ 7,99
MAIS DOLCE IN GRANI 3x140 g - € 4,74 al kg		€ 1,99
OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI GRECIA 500 g - € 7,98 al kg		€ 3,99
RICETTA DELIZIOSA 200 g - € 7,45 al kg		€ 1,49
AVOCADO I^ CAT 220 g - € 7,68 al kg		€ 1,69
SEMI DI CHIA 150 g - € 10,00 al kg		€ 1,59
POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^ CAT 350 g - € 5,68 al kg		€ 1,99
LATTICINI PUGLIESI - NODINO - BOCCONCINI - TRECCIA 200 g - € 12,45 al kg		€ 2,49
TORTILLA DI PATATE CON CIPOLLA 500 g - € 6,98 al kg		€ 3,49
TRAMEZZINI VARI GUSTI		a partire da € 1,59

SPECIALE PIATTI PRONTI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA 550 g - € 3,62 al kg		€ 1,99
SPINACI FORMAGGIO E MOZZARELLA 450 g - € 5,09 al kg		€ 2,29
POLLO E PATATE ALLA DIAVOLA 400 g - € 7,48 al kg		€ 2,99
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI 550 g - € 6,89 al kg		€ 3,79
- COUS COUS POLLO E CECI - POMODORI DI RISO E PATATE		€ 0,99 l'etto
INSALATA - FARRO - RISO 280 g - € 10,68 al kg		€ 2,99
ROASTBEEF ALL'INGLESE		€ 2,49 l'etto
PAELLA ALLA VALENCIANA		€ 1,69 l'etto
TIELLA DI GAETA - SCAROLA E OLIVE - BROCCOLI E SALSICCIA - POLPO - GAMBERETTI E ZUCCHINE		a partire da € 1,49 l'etto
INSALATA DI MARE		€ 1,19 l'etto
INSALATA DI POLPO CON OLIVE E PATATE		€ 2,59 l'etto
FRITTURA DI CALAMARI E GAMBERI		€ 1,99 l'etto
FILETTI DI ALICI MARINATI		€ 1,89 l'etto
SPIEDINI DI SURIMI GRATINATI		€ 1,99 l'etto
- GAZPACHO - PAPPA AL POMODORO 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99 a confezione
PIATTI PRONTI DA MANGIARE, COTTI AL VAPORE VARI GUSTI 250 g - € 7,16 al kg		€ 1,79

SPECIALE GELATI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GELATI DI SOIA MIX ASSORTITI 360 g - € 7,19 al kg		€ 2,59
VASCHETTA GELATO PISTACCHIO DI SICILIA 350 g - € 10,26 al kg		€ 3,59
4 SUPER STECCHI MANDORLATI 320 g - € 7,47 al kg		€ 2,39
8 BISCOTTI TONDI VANIGLIA E CACAO 280 g - € 10,68 al kg		€ 2,99
VASCHETTA - NOCCIOLATO - AMARENA - ZUPPA INGLESE 1 kg		€ 3,59
CONO TWIRL 280 g - € 9,25 al kg		€ 2,59
CONI GRANITA - LIMONE - ARANCIA 6x105 g - € 4,75 al kg		€ 2,99
6 CONI PANNA 450 g - € 5,98 al kg		€ 2,69
14 CONI PER GELATO 50 g - € 25,80 al kg		€ 1,29
CIALDE PER GELATO VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		€ 1,79
FROZEN COCKTAILS 105 g - € 47,52 al kg		€ 4,99

SPECIALE GELATI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TOPPING CREME ASSORTITE 200 g - € 13,45 al kg		€ 2,69
4 COPPE AL CAFFÈ 280 g - € 8,89 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 2,49
GRANITA - LIMONE - MENTA - AMARENA 2x125 ml - € 3,96 al L		€ 0,99
GELATO IN VASCHETTA - CAFFÈ ARABICA - SPAGNOLA - CASSATA 200 g - € 6,95 al kg		€ 1,39
8 GELATINI RICOPERTI DI CIOCCOLATO 240 g - € 7,04 al kg		€ 1,69

BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024, Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- SEMI DI QUINOA - SEMI DI SESAMO 200 g - € 7,95 al kg		€ 1,59
SEMI DI ZUCCA DECORTICATI 200 g - € 12,95 al kg		€ 2,59
ANACARDI CRUDI 80 g - € 21,13 al kg		€ 1,69
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 125 g - € 8,72 al kg		€ 1,09
SCAMORZA AFFUMICATA - CHICCHE - BASTONCINI 200 g - € 11,45 al kg		€ 2,29
MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI 150 g - € 9,27 al kg		€ 1,39
YOGURT DA BERE - FRAGOLA - BANANA - MULTIFRUTTI 500 g - € 1,98 al kg		€ 0,99
DESSERT PROTEICO - CACAO - VANIGLIA 200 g - € 6,95 al kg		€ 1,39
DADINI DI COTTO 2x100 g - € 9,25 al kg		€ 1,85
CAPPELLETTI AL PROSCIUTTO CRUDO 500 g - € 3,38 al kg		€ 1,69
LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO 1 L		€ 1,05

BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024, Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PATATINE ALLA PAPRIKA 200 g - € 6,70 al kg		€ 1,34
SUGO DI POMODORO CILIEGINO - BASILICO - ARRABBIATA 400 g - € 3,48 al kg		€ 1,39
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA 1 kg		€ 0,75
POLPA DI POMODORO 680 g - € 1,40 al kg		€ 0,95
SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO 330 g - € 3,79 al kg		€ 1,25
MELANZANE OLIO SEMI 285 g - € 6,63 al kg		€ 1,89
GIARDINIERA IN ACETO DI VINO 530/340 g - € 5,44 al kg		€ 1,85
CECI COTTI AL VAPORE 3x140 g - € 4,50 al kg		€ 1,89
BRESAOLA LE FETTE PRONTE 80 g - € 28,63 al kg		€ 2,29
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO VARI FORMATI 500 g - € 1,18 al kg		€ 0,59
RISO ROMA 1 kg		€ 2,29
FROLLINI - PANNA - INTEGRALI 700 g - € 2,84 al kg		€ 1,99

BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024, Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CIOCCO ORANGE 350 g - € 5,69 al kg		€ 1,99
CIAMBELLA VARIEGATO 400 g - € 5,73 al kg		€ 2,29
GALLETTE DI RISO CON CIOCCOLATO FONDENTE 100 g - € 12,90 al kg		€ 1,29
GALLETTE DI RISO YOGURT E MIRTILLI 100 g - € 12,90 al kg		€ 1,29
16 CAPS ESPRESSO - CREMOSO - DELICATO - DEKA 112 g - € 42,41 al kg		€ 4,75
MOUSSE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - PERA E MELA - MELA E PRUGNA - MELA E BANANA 100 g - € 4,90 al kg		€ 0,49
BEVANDA ALOE VERA 500 ml - € 2,58 al L		€ 1,29
- NETTARE ANANAS - BEVANDA ACE 3x200 ml - € 1,58 al L		€ 0,95
NASELLINI 750 g - € 7,99 al kg		€ 5,99
GAMBERI PANATI 200 g - € 19,95 al kg		€ 3,99
SGRASSATORE AL LIMONE SPRAY 750 ml - € 1,85 al L		€ 1,39

BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024, Mettici alla prova!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GEL WC CON CANDEGGINA 1 L		€ 1,19
SACCHETTI GELO - 23X32 30 PEZZI - 29X42 20 PEZZI		€ 0,99
PANNO MANGIAPOLVERE CM 35X35 6 PEZZI		€ 0,99
BAGNO DOCCIA AVENA BIO 1 L		€ 1,99
LOZIONE ANTIZANZARE NO GAS 100 ml - € 29,90 al L		€ 2,99
BOCCONI PER CANI CON POLLO E TACCHINO 1,25 kg - € 1,19 al kg		€ 1,49
CROCCHETTE PER CANE ADULTO MINI SUPER PREMIUM 1,5 kg - € 2,46 al kg		€ 3,69
AMMORBIDENTE - SOFFIO DI LAVANDA - SOFFIO DI PRIMAVERA 1,7 L - € 0,94 al L		€ 1,59
6 MINIBISCOTTI 325 g - € 9,20 al kg		€ 2,99
VASCHETTA GELATO "I VELLUTATI" VARI GUSTI 500 g - € 5,38 al kg		€ 2,69

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PESCA GIALLA ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. B 1 kg		€ 2,49 a confezione
ALBICOCCHES ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL. 40+		€ 2,79 al kg
PATATE NOVELLE ORIGINE ITALIA I^A CAT 1,5 kg - € 2,24 a confezione		€ 1,49 al kg
LUPINI IN SALAMOIA 500 g - € 3,58 al kg		€ 1,79 a confezione
ENERGY MIX 5 FRUTTI 100 g - € 12,90 al kg		€ 1,29 a confezione
ZUCCHINE A RONDELLE 350 g - € 4,83 al kg		€ 1,69 a confezione
COCCO INTERO SGUSCIATO 350 g - € 7,11 al kg		€ 2,49 a confezione
PIANTA SURFINIA MIX COLOR V 14		€ 2,49 al pezzo
FUNGHI CHAMPIGNON TAGLIATI ORIGINE ITALIA I^A CAT 300 g - € 5,30 al kg		€ 1,59 a confezione
MINIANGURIE ROSSE ORIGINE ITALIA I^A CAT		€ 1,29 al kg
BURGER QUINOA - BROCCOLI ZUCCHINE - CAROTE E PATATE DOLCI - SPINACI E VERZE 160 g - € 18,69 al kg		€ 2,99 a confezione
ARACHIDI GUSCIO TOSTATI 750 g - € 5,32 al kg		€ 3,99 a confezione
NOCI GUSCIO CALIFORNIA CAL 32+		€ 3,79 al kg

SPECIALE FRUTTI ROSSI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CILIEGIE VASCHETTA CAL. 22/24 ORIGINE ITALIA 500 g - € 5,98 al kg		€ 2,99 a confezione
CILIEGIE 1^a CAT - CAL. 24/26 ORIGINE ITALIA		€ 5,99 al kg
CILIEGIE CAL. 26/28 ORIGINE ITALIA 400 g - € 9,98 al kg		€ 3,99 a confezione
MORE 125 g - € 18,32 al kg		€ 2,29 a confezione
LAMPONI 125 g - € 18,32 al kg		€ 2,29 a confezione
MIRTILLI 250 g - € 13,16 al kg		€ 3,29 a confezione

CARNE (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MACINATO DI SCOTTONA		€ 7,90 al kg
- ARROSTO DI SCOTTONA - BOCCONCINI DI SCOTTONA - HAMBURGER DI SCOTTONA		€ 9,90 al kg
- FRACOSTA A FETTE - FETTINE DI SPALLA		€ 11,90 al kg
SOVRACOSCE DI POLLO		€ 3,90 al kg
FUSI DI POLLO		€ 3,90 al kg
PETTO DI POLLO A FETTE		€ 7,90 al kg
INVOLTINI DI ZUCCHINE		€ 10,90 al kg
PETTO DI POLLO RURALE PANATO		€ 10,90 al kg
FAGOTTINI DI MELANZANE		€ 10,90 al kg
BOMBETTE DI SUINO PUGLIESI PROSCIUTTO CRUDO E FORMAGGIO		€ 10,90 al kg
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO - DANESE - COOPERATIVA ALLEVATORI D'ITALIA 180 g - € 16,11 al kg		€ 2,90 a confezione
- MAXI BURGER BOVINO 300 g - € 9,67 al kg -HAMBURGER BIG CAESAR 250 g - € 11,60 al kg		€ 2,90 a confezione
PANINO HAMBURGER - TIPO 0 - CEREALI - AMERICANO 200 g		a partire da € 1,19
CHEDDAR A FETTE 150 g - € 11,93 al kg		€ 1,79

GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GUANCIALE STAGIONATO		€ 1,39 l'etto
BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA		€ 2,29 l'etto
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE		€ 1,59 l'etto
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA		€ 1,09 l'etto
FIOR DI LATTE PUGLIESE		€ 0,99 l'etto
CACIOTTONE MISTO DI NORCIA		€ 1,29 l'etto
FORMAGGIO CACIO GHIOTTO		€ 1,39 l'etto
FORMAGGIO ITALICO		€ 1,09 l'etto
COCKTAIL DI OLIVE		€ 0,89 l'etto
MORTADELLA FLAVIA 200 g - € 7,50 al kg		€ 1,50 per 2 etti
PROSCIUTTO COTTO TIZIANO SELEZIONE PARMACOTTO 200 g - € 10,00 al kg		€ 2,00 per 2 etti
FIOCCO STAGIONATO DOLCE AMPEZZO		€ 1,59 l'etto
GORGONZOLA DOLCE DOP	Prezzo bloccato fino al 31 maggio	€ 1,65 l'etto

FRESCHI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALAME MILANO INTERO 350 g - € 9,11 al kg		€ 3,19
PROSCIUTTO CRUDO I LEGGERI 100 g - € 24,90 al kg		€ 2,49
STICKS DI SPECK 2x45 g - € 21,00 al kg		€ 1,89
FILETTI DI ALICI MARINATE 220 g - € 11,77 al kg		€ 2,59
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE 500 g - € 8,58 al kg		€ 4,29
MEDAGLIONI DI PROSCIUTTO COTTO - CLASSICI - CON MOZZARELLA 150 g - € 10,60 al kg		€ 1,59
NUGGETS 100% VEGANI 200 g - € 9,95 al kg		€ 1,99
PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 18 MESI 90 g - € 29,89 al kg		€ 2,69
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 120 g - € 13,25 al kg		€ 1,59
MORTADELLA I LEGGERI -50% DI GRASSI 120 g - € 16,58 al kg		€ 1,99
CAPOCOLLO 100 g - € 19,90 al kg		€ 1,99
TORTELLI MAREMMANI 2x250 g - € 7,98 al kg		€ 3,99
PANCETTA AFFUMICATA A CUBETTI 200 g - 7,95 al kg		€ 1,59
CILIEGINE 150 g - € 8,60 al kg		€ 1,29

FRESCHI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PRIMO SALE SENZA LATTOSIO 200 g - € 9,95 al kg		€ 1,99
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA		€ 1,19
YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO 8x125 g		€ 2,29
RICOTTINA BIOLOGICA 2x100 g - € 6,45 al kg		€ 1,29
PROVOLA A FETTE - BIANCA - AFFUMICATA 120 g - € 12,42 al kg		€ 1,49
BURRATINA 100 g - € 9,90 al kg		€ 0,99
LATTICINO SPALMABILE - ALLE ERBE - PROTEICO 175 g		a partire da € 1,29
LATTE BIO MICROFILTRATO - INTERO - PARZIALMENTE SCREMATO 1 L	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,69
YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE 500 g - € 2,70 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,35
FORMAGGIO PIEMONTINO VALGRANA 16 MESI 800 g circa	SCONTO ALLE CASSE	€ 8,90
GORGONZOLA PICCANTE DOP 250 g circa	SCONTO ALLE CASSE	€ 10,90

SURGELATI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BASTONCINI SAPORE GRANCHIO SENZA GLUTINE 250 g - € 7,96 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,99
PIZZA MARGHERITA 485 g - € 8,23 al kg		€ 3,99
CODE DI MAZZANCOLLE 200 g - € 17,95 al kg		€ 3,59
SEPIE PULITE 400 g - € 10,98 al kg		€ 4,39
MIX ARANCINI MIGNON 300 g - € 6,17 al kg		€ 1,85
FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 450 g - € 2,87 al kg		€ 1,29
ERBETTE DI CAMPO A CUBETTI 450 g - € 3,89 al kg		€ 1,75
VONGOLE SGUSCIATE 250 g - € 6,60 al kg		€ 1,65
PIZZAROLLO - MOZZARELLA E POMODORO - SPINACI E RICOTTA 180 g - € 7,72 al kg		€ 1,39
CICORIA IN CUBETTI 1 kg		€ 1,79
GAMBERI ARGENTINI 400 g - € 14,98 al kg		€ 5,99

DISPENSA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>- SFOGLIE PROTEICHE CON SESAMO 6x30 g - € 12,17 al kg</p> <p>- FOCACCIA PROTEICA CON SESAMO 4x40 g - € 13,69 al kg</p>		€ 2,19
<p>PASTA ALL'UOVO</p> <p>- FETTUCCINE</p> <p>- TAGLIATELLE</p> <p>- CHITARRINE 250 g - € 3,96 al kg</p>		€ 0,99
<p>SALSA PROTEIN 20%</p> <p>- CAESAR</p> <p>- FRANCESE 250 ml - € 11,16 al L</p>		€ 2,79
<p>RISO NERO INTEGRALE 500 g - € 5,98 al kg</p>	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 2,99
<p>POMODORI PELATI 400/240 g - € 2,88 al kg</p>	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 0,69
<p>FRESELLE</p> <p>- INTEGRALI</p> <p>- BIANCHE 500 g - € 4,78 al kg</p>	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 2,39
<p>CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP 530 g - € 5,64 al kg</p>		€ 2,99
<p>CROSTINO DORATO CROCCANTE 300 g - € 6,63 al kg</p>		€ 1,99
<p>PASSATA DI POMODORO 3x200 g - € 1,65 al kg</p>	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 0,99

DISPENSA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
4 PANINI MAXI HAMBURGER CON SESAMO 300 g - € 3,17 al kg		€ 0,95
BOCCONCINI TONDI PER TARTINE 210 g - € 7,57 al kg		€ 1,59
- SEDANINI DI LENTICCHIE ROSSE - PENNE DI AVENA - TORTIGLIONI DI GRANO SARACENO - FUSILLI DI PISELLI VERDI 250 g - € 5,96 al kg		€ 1,49
BARRETTE MANDORLE, - NOCI E MIELE - PISTACCHI E CIOCCOLATO - CARMELLO SALATO 3x35 g - € 15,14 al kg		€ 1,59
18 CIALDE CAFFÈ - INTENSO - DEKA 125 g - € 20,72 al kg		€ 2,59
WAFER MULTIPACK CON CACAO E NOCCIOLE 125 g - € 11,12 al kg		€ 1,39
CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE SENZA LATTE - FONDENTE - CLASSICA 300 g - € 11,63 al kg		€ 3,49
DONUTS - FRAGOLA - CACAO 105 g - € 20,86 al kg		€ 2,19

DISPENSA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI RIPIENI CON CREMA NOCCIOLA 172 g - € 9,83 al kg		€ 1,69
CROISSANT ZUCCHERATO 240 g - € 4,96 al kg		€ 1,19
BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO 430 g - € 4,40 al kg		€ 1,89
DOLCE DESSERT ASSORTITI 400 g - € 6,23 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 2,49
WAFFLES 250 g - € 7,96 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,99
PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO 350 g - € 5,69 al kg	Prezzo bloccato fino al 2 giugno	€ 1,99

BEVANDE (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
NETTARE MELA E BANANA 3x200 ml - € 1,65 al L		€ 0,99
BEVANDA AL LATTE DI MANDORLA 1 L		€ 1,99
BEVANDA AL COCCO 1 L		€ 2,49
BEVANDA GASSATA ANALCOLICA FESTA-BIMBI 75 cl - € 3,99 al L		€ 2,99
- COLA - COLA ZERO 1,5 L - € 0,46 al L		€ 0,69
BIRRA HOLLANDIA 50 cl - € 1,80 al L		€ 0,90
BIRRA - ROSSA 7,2% - BIONDA 6,5% - IPA 5,7% 50 cl - € 3,98 al		€ 1,99
SPUMANTE ASTI DOCG 75 cl - € 9,32 al L		€ 6,99
PROSECCO VALDOBBIADENE DOCG MILLESIMATO BRUT 75 cl - € 9,32 al L		€ 6,99

CANTINA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CERASUOLO D'ABRUZZO DOC 75 cl - € 3,32 al L		€ 2,49
VINI DELL'UMBRIA IGT - GRECHETTO - SANGIOVESE 75 cl - € 3,59 al L		€ 2,69
VERDICCHIO BIOLOGICO LAZIO IGP 75 cl - € 6,65 al L		€ 4,99
VINI BAG IN TUBE - MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC - PECORINO IGT - ROSATO IGT 3 L - € 2,97 al L		€ 8,90

PERSONA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FAZZOLETTI 4 VELI 15 PEZZI		€ 1,29
SUNSILK - SHAMPOO - BALSAMO 250 ml - € 7,16 al L		€ 1,79
BAGNODOCCIA VIDAL SUPERFOOD 500 ml - € 3,38 al L		€ 1,69
RICARICA SAPONE LIQUIDO ARGAN 1 L		€ 1,79
CARTA IGIENICA ECO NATURAL 2 VELI 4 ROTOLI 400 STRAPPI		€ 1,99
CREMA COLORANTE VARIE COLORAZIONI		€ 3,29
ASSORBENTI LADY EXTRA 10 PEZZI		€ 2,19
ASSORBENTI LADY MAXI 15 PEZZI		€ 4,09

SPECIALE SOLARI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DOPOSOLE ALOE EQUILIBRA VARI TIPI		€ 5,99
- OLIO SOLARE SPRAY FP6 150 ml - € 39,93 al L - CREMA SOLARE VISO FP 30 50 ml - € 119,80 al L		€ 5,99
LATTE DOPOSOLE 200 ml - € 29,95 al L		€ 5,99
LATTE SOLARE - FP20 - FP 30 - FP 50 - BABY FP 50+ 200 ml		a partire da € 6,99

AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI MINI PER CANE CON POLLO 100 g - € 11,50 al kg		€ 1,15
CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 - POLLO E RISO - PESCE E RISO 800 g - € 2,86 al kg		€ 2,29
LETTIERA PER GATTI 7,5 kg - € 0,28 al kg		€ 2,09
CROCCHETTE PER CANE PICCOLA TAGLIA 1,5 kg - € 1,79 al kg		€ 2,69
BILANCIA DIGITALE PET		€ 19,90 al pezzo

CASA (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- SCOPE VARI TIPI - SPAZZOLONE - MANICO PER SCOPE		a partire da € 1,45
ASCIUGATUTTO MONOROTOLO 200 STRAPPI 100% CARTA RICICLATA		€ 2,15
TRAPPOLE PER FARFALLINE DEL CIBO 3 PEZZI		€ 2,89
VIAKAL EXPRESS ASSORTITI 720 ml - € 4,15 al L		€ 2,99

SPECIALE INSETTICIDI (offerte valide dal 23 maggio al 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALVIETTE REPELLENTI ZANZARE 20 PZ		€ 0,99
DOPO PUNTURA ROLL ON 20 ml - € 129,50 al L		€ 2,59
REPELLENTE ZANZARE TROPICAL 100 ml - € 29,90 al L		€ 2,99
- LOZIONE ANTIZANZARA LIGHT - REPELLENTE CREMA BABY PER INSETTI 100 ml		a partire da € 2,99
INSETTICIDI		a partire da € 0,99
CITRONELLE VARI TIPI		a partire da € 0,99
ACCESSORI PER ZANZARE		€ 6,90 a confezione
ZANZARIERE CON CALAMITE - 120X240 CM - 120X150CM		a partire da € 6,90

IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all'offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SCARPA TREKKING		€ 19,90 al paio
- T. SHIRT - SHORT		€ 12,90 al pezzo
BORRACCIA MOTIVAZIONALE 1 LT		€ 9,90 al pezzo
2 SLIP UOMO		€ 5,90 a confezione
2 BOXER UOMO		€ 6,90 a confezione
5 SLIP DONNA		€ 5,99 a confezione
5 FANTASMINI SUPERGA		€ 6,50 a confezione
CALZINO DONNA TINTA UNITA		€ 1,99 al paio
CIABATTONE FONDO ALTO DONNA		€ 8,90 al paio
INFRADITO KAPPA 36/45		€ 6,90 al paio

I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 23/05 al 16/06/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>OMBRELLONE A FARFALLA</p> <p>Dimensioni: ø 3m/8</p> <p>Tubi e inserti in plastica grigio scuro</p> <p>Palo principale: acciaio, ø 48/42x1.0 mm</p> <p>Palo: acciaio, ø 42x1.0 mm</p> <p>Rib: acciaio, 12x18 mm</p> <p>Cover: 160 gsm polyester, con airvent, senza flap, single top</p> <p>Base inclusa</p> <p>Tessuto colore: Ecu come da foto</p>	Solo 300 pezzi	€ 69,90
<p>SALOTTINO STELLA</p> <p>Materiale sedie: textilene + acciaio</p> <p>Materiale tavolo: acciaio + vetro temperato</p> <p>Tavolo: 85*45*h38cm</p> <p>Sedie: 59*76*h75.5cm</p> <p>Poltrona: 112*76*h75.5cm</p> <p>Colore come da foto</p>	Solo 300 pezzi	€ 99,90
<p>SALOTTINO BLACK</p> <p>Materiale sedie: textilene + acciaio</p> <p>Materiale tavolo: acciaio + vetro temperato</p> <p>Tavolo: 90x50x38hcm</p> <p>Sedie: 73x113x79cm</p> <p>Poltrona: 73x65x79cm</p> <p>Colore come da foto</p>	Solo 200 pezzi	€ 129,90

ACCADE SOLO NEL WEEKEND (offerte valide solo venerdì 31 maggio, sabato 1 e domenica 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- BRACIOLE MISTE DI SUINO - SPUNTATURE DI SUINO		€ 4,90 al kg
SGAMBATO STAGIONATO		€ 1,39 l'etto
POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I ^A CAT		€ 2,79 al kg
LATTE UHT ALTA DIGERIBILITÀ 1 L		€ 0,99
SCHIACCIATINE - AL MAIS - OLIO DI OLIVA 250 g - € 4,00 al kg		€ 1,00
SFOGLIATINE GLASSATE 200 g - € 5,00 al kg		€ 1,00
STRUDÌ DI FICHI 165 g - € 6,06 al kg		€ 1,00
COLA 50 cl - € 1,00 al L		€ 1,00 per 2 pezzi
BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° 33 cl - € 3,03 al L		€ 1,00
TOVAGLIOLI 2 VELI 45 PEZZI		€ 1,00
QUADROTTI - AL NATURALE - SESAMO 250 g - € 6,00 al kg		€ 1,50
OLIVE VERDI CON ACCIUGHE 150 g - € 10,00 al kg		€ 1,50

ACCADE SOLO NEL WEEKEND (offerte valide solo venerdì 31 maggio, sabato 1 e domenica 2 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI CON ARANCIA RICOPERTI DI CIOCCOLATO 150 g - € 10,00 al kg		€ 1,50
BAGNOSCHIUMA - ALOE - MUSCHIO BIANCO - COCCO - FRUTTI ROSSI 750 ml - € 2,00 al L		€ 1,50
CURALAVATRICE IGIENIZZANTE 250 ml - € 6,00 al L		€ 1,50
ROTOLO CARTAFRITTI 20 PEZZI		€ 1,50
PASTA DI FARRO BIO - CHITARRA - TAGLIATELLE - FETTUCCINE 250 g - € 8,00 al kg		€ 2,00
CATTURA POLVERE 3D 20 PEZZI		€ 2,00